СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

     декабря 2022 года                                                                                                    № ПРОЕКТ

дер. Бор

Об утверждении размера платы за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

       На основании Постановления Правительства Ленинградской области от01 апреля 2022 года № 200 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Ленинградской области на 2023 год»,  в соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 № 188-ФЗ (с изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борского сельского поселения Совет депутатов Борского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 01 января 2023 года плату за наём жилого помещения муниципального жилищного фонда за 1 кв.м. общей площади в многоквартирных домах на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района в соответствии с Приложением .

2. Считать утратившим силу с 31 декабря 2022 года решение Совета депутатов Борского сельского поселения № 138 от 08.12.2022 «Об утверждении размера платы за найм жилых помещений в многоквартирных домах на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области».

3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Борского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Борского сельского поселения.

Глава Борского сельского поселения                                                                      В.И. Тихонов
________________________________________________________________________________________
            Разослано: комитет ЖКХ АБМР,АО «ЕИРЦ», РГ «Новый Путь» архив, дело.

Утверждено решением
 Совета депутатов
Борского сельского поселения
Бокситогорского района Ленинградской области
от ___ декабря 2022  года № ____

[bookmark: bookmark2]РАЗМЕР
платы за наем жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
с 01 января 2023 года

	Наименование
	Единица измерения
	Размер платы (руб., коп) с 01.01.2023

	Плата за наем жилых помещений взимается с нанимателей жилых
помещений в населенных пунктах д.Бор, п.СХТ,
д.Мозолёво-1, д. Колбеки, д. Селище

	За 1 кв.м, общей площади в квартире 1 кв.м, общей жилой площади в коммунальной квартире
	10,90

[bookmark: _GoBack]